様式第５号（第６条関係）

名張市旧細川邸やなせ宿使用料減免申請書

令和  年  月  日

名張市長  亀井利克 様

団 体 名

住  所

氏  名

電話番号（   ）  －

下記のとおり減免願いたいので申請します。

使 用 目 的

使 用 施 設

使 用 日 時
年   月   日（  曜日）

  時   分から   時   分まで

使 用 料

減 免 理 由

そ の 他

※ 決 定 額

（全部免除・一部免除）

円

注：※欄は、記入しないこと。